ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v cho chủ trương mua công cụ,

dụng cụ, vật dụng để phòng cháy,

chữa cháy rừng trong năm 2023

      Kính gửi: Kiểm lâm địa bàn xã.

Xét Tờ trình số 01/TTr- KL xã ngày 09 tháng 03 năm 2023 của kiểm lâm địa

bàn xã về việc cho chủ trương mua công cụ, dụng cụ, vật dụng để phòng cháy,

chữa cháy rừng năm 2023; Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương kiểm lâm địa bàn xã mua công cụ, dụng cụ,

vật dụng để phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2023, theo nội dung Tờ trình 01/TTr-

KL xã ngày 09 tháng 03 năm 2023 của kiểm lâm địa bàn xã.

2. Thời gian thực hiện: Tháng 03-04/2023.

3. Nguồn kinh phí: Tại Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 của

UBND xã Ba Trang (Phê duyệt chi tiết chi NSNN).

4. Giao kiểm lâm địa bàn xã phối hợp với bộ phân tài chính - kế toán ngân

sách xã đảm bảo nguồn kinh phí để tổ chức mua công cụ, dụng cụ, vật dụng để

phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2023 theo quy định hiện hành. Đồng thời thực

hiện quyết toán theo Luật ngân sách nhà nước.

Yêu cầu kiểm lâm địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Kế toán NS xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Thích

		2023-03-09T14:38:21+0700

		2023-03-09T14:49:46+0700

		2023-03-09T14:49:46+0700

		2023-03-09T14:49:46+0700